
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 
 

SPRENDIMAS 
 DöL  PAKRUOJO SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO ŠVIETIMO CENTRO 

DALYVAVIMO INVESTICINIUOSE PROJEKTUOSE 
 

2008 m.  vasario 28  d. Nr. T-59 
Pakruojis 

 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2000, Nr. 91-2832; 2001, Nr. 99-3519; 2002, Nr. 96-4171; 2003, Nr. 115-5193; 2005, 
Nr. 57-1941, Nr. 153-5641; 2006, Nr. 17-590) 4 skirsnio 17 straipsnio 15 punktu ir 
atsižvelgdama į Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro 2008 m. vasario 15 d. raštą 
Nr. SD-207 „D÷l Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro dalyvavimo investiciniame 
projekte“, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centrui partnerio teis÷mis dalyvauti 
projekte „Suaugusiųjų švietimo institucijų modernizavimas pl÷tojant universalius 
daugiafunkcius centrus“. 

2. Įpareigoti Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centrą dalyvauti projekte 
„Bendrųjų kompetencijų besimokantiems asmenims suteikimas“. 

3. Įpareigoti Savivaldyb÷s administracijos Vietinio ūkio ir statybos skyrių parengti  
patalpų (387,41 kv. m), esančių P. Mašioto g. 45, Pakruojyje, renovacijos techninį projektą. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                               Saulius Gegieckas 

 
 


